
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

高宮浄水場沈でん池フロキュレータ減速機・モータ修理

福岡市南区大池２丁目１８－１

H27.10.02～H28.02.28

機械

東機械工業（株）　代表取締役　　　　　　永安　勉

博多区博多駅南４丁目１８ー５

        5,346,000

        5,654,880

辞退（株）アクアエンジニアリング

（株）横手技研

（株）機工開発

（株）小堀船舶工業

（株）鈴木工業所

三伸機設（株）

大蔵機械（株）

東機械工業（株）

                 

        5,130,000

        5,200,000

        5,210,000

        5,235,000

        5,000,000

        5,230,000

        4,950,000

                 

                 


